
主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

GLP-1 Lunchtime Webseminar

謹啓
 時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、このたび、GLP-1受容体作動薬をテーマに
「GLP-1 Lunchtime Webseminar」を 開催させて頂く運びとなりました。 
ご多用中かと存じますが、何卒ご視聴賜りますようご案内申し上げます。 

謹白

2024年10月24日（木）
13：15～14：00

日時

演題

※先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。その際はご施設や共催会社等のルールを確認の上、個別にご相談させていただきます。

※本講演会にご参加いただく際には、芳名録またはWeb上でご記帳いただきます。なお、ご記帳いただいた個人情報（お名前、ご施設名など）は、
     責任をもって安全に管理するとともに、不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。なお、これらの個人情報はリベルサス®の販売提携会社
であるMSD株式会社/ノボ ノルディスク ファーマ株式会社間にて、出欠の確認を目的として、共有させていただきます。

日時

横田 一樹 先生

『 実臨床における
GLP-1受容体作動薬の重要性 』

医療法人社団よこた内科クリニック 理事長

URLにアクセスまたはQRコードをカメラで読み込んでいただき、
 ご視聴登録をお願い申し上げます。 

https://x.gd/4es3m参加登録

演者

https://x.gd/4es3m

	スライド 1
	スライド 2: Microsoft Teamsを用いた Web視聴の接続方法について 



